
Vážení rodiče, vážení zákonní zástupci,

naše škola využívá internetovou službu Školní program = školní online pokladna, která slouží k
přesné evidenci finančních prostředků, které zákonný zástupce svěří škole ve formě zálohy na čerpání plateb
za školní akce (kino, divadlo, plavecký či lyžařský kurz, ale také např. platby za pracovní sešity, potřeby pro Vv,
atd.). 
Třídní učitel dohodne s rodiči (zákonnými zástupci) výši zálohy, rodič provede úhradu na podúčet školy, a
ta strhává vždy částku s přesnými údaji. Určí se i výše minimální zálohy. 
Rodič má kdykoliv online náhled do školní pokladny podobný bankovnímu účtu a má tak velmi přesnou
kontrolu o pohybu financí. 
Žáci nemusí nosit hotové peníze do školy, platby do školní online pokladny probíhají bezhotovostně.

Registrace a přihlášení do systému
Registrace je jednoduchá, musíte mít svůj e-mail a vymyslet si heslo, které si budete dobře
pamatovat, ale bude i bezpečné.
Pak stačí do internetového vyhledavače zadat adresu: www.skolniprogram.cz, vpravo nahoře
kliknout na odkaz: přihlášení do systému a dostanete se stránku pro přihlášení a registraci.
Kliknete na slovo registrace a zadáte ID školy 70130426. Nabídne vám to naší školu, na
kterou kliknete a dostanete se na stránku pro vyplnění základní údajů (vaše jméno a příjmení,
email, vymyšlené heslo, telefonní číslo a jména vašich dětí). Nakonec kliknete na
zaregistrovat.
Pokud heslo zapomenete, nezoufejte, na stránce pro přihlášení do systému stačí zadat
emailovou adresu a systém vám vygeneruje heslo nové a pošle vám ho na uvedený e-mail.
Poté se přihlásíte a dle potřeby si heslo můžete změnit.

Pokud budete mít potíže s přihlášením, stačí požádat třídního učitele a ten vás zaregistruje. Musíte mu pouze
sdělit vaší emailovou adresu a telefonní číslo. Po registraci vám na uvedený email bude odesláno automaticky
vygenerované heslo.

Jak poslat finanční prostředky
Své bance zadáte příkaz k úhradě na číslo účtu, který je uveden ve školním programu v
nabídce Pokladna - Platba. Je nutné, abyste zadali i variabilní symbol (vaše telefonní číslo,
které jste zadali při registraci) a specifický symbol (IČ školy) - tyto údaje jsou uvedeny také v
nabídce Pokladna - Platba. Do zprávy pro příjemce doporučujeme napsat jméno žáka a třídu.


